
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ «ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

.. _ ПРИКАЗ
2020 г. №

г. Липецк

О внесении изменений в приказ ГАУДПО ЛО «ИРО» от 31.08.2020 №172 «Об 
утверждении перечня общеобразовательных организаций участвующих в реализации 
сетевого регионального проекта по разработке и апробации механизмов реализации 

принципов гуманной педагогики»

В соответствии с протоколом заседания рабочей группы по подготовке 
к реализации сетевого регионального проекта по разработке и апробации 
механизмов реализации принципов гуманной педагогики №2 от 11.09.2020 и 
поданными заявками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1, изложив его в новой редакции:
«Приложение

к приказу ГАУДПО ЛО «ИРО» Об 
утверждении перечня
общеобразовательных организаций 
участвующих в реализации 
сетевого регионального проекта по 
разработке и апробации 
механизмов реализации принципов 
гуманной педагогики

Общеобразовательные организации-участники сетевого регионального проекта по 
разработке и апробации механизмов реализации принципов гуманной педагогики

№ п/п Наименование организации

1. МБОУ СОШ №47 г. Липецка

2. МБОУ «Гимназия №64 им, В.А. Котельникова» г.Липецка

3. МБОУ СШ № 10 г. Липецка

4. МБОУ СШ №2 г. Липецка

5. МБОУ гимназия № 12 г. Липецка



6. МБОУ экологический лицей № 66 г. Липецк

7. МБОУ СОШ с. Хрущевка Липецкого района

8. МБОУ Лицей с. Хлевное

9. МБОУ СОШ №4 г. У смани

10. МБОУ «Лицей №1 г. Усмани им. Героя Советского Союза Б.А. Котова»

11. МБОУ СШ №1 г. Чаплыгина

12. МБОУ СОШ с. Стегаловка Долгоруковского района

13. МБОУ СШ с. Новодмитриевка Липецкого района

14. МБОУ СШ с. Троицкое Липецкого района

15. МБОУ НОШ с. Ленино Липецкого района

16. МБОУ гимназия им. П.А. Горчакова с. Боринское Липецкого района

17. МБОУ гимназия "Новое поколение" г. Задонск

18. МБОУ СОШ с. Вторые Тербуны

19. МБОУ СШ № 1 им. М. М. Пришвина г.Елец

20. МАОУ СШ №15 г.Липецк

21. МБОУ СШ№61 г.Липецк

22. МАОУ гимназия №69 г.Липецк

23. МАОУ СШ №51 г.Липецк

24. МБОУ СОШ №4 г. Грязи

25. МБОУ СОШ №6 г. Грязи

26. МБОУ СОШ №10 г. Грязи

27. МБОУ ООШ п. свх. Песковатский Грязинского района

28. МБОУ ООШ с. Двуречки Грязинского района

29. МБОУ ООШ с. Коробовка Грязинского района

30. МБОУ ООШ с. Петровка Грязинского района

»
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор И.А.Шуйкова


